
Pasowanie uczniów klas pierwszych 
W miesiącu marcu, w bibliotece szkolnej odbyło się uroczyste pasowanie 

uczniów klas pierwszych na czytelników. Dzieci zapoznały się z pracą biblioteki, 

jej księgozbiorem oraz zasadami wypożyczania książek. Uroczystość 

uatrakcyjniły recytacje wierszy i okolicznościowe inscenizacje w wykonaniu 

uczennic z klasy 5B. Na koniec nasze pierwszaki dostąpiły oficjalnego pasowania 

na czytelników. 

 

         Małgorzata Klupp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYNIKI KONKURSU RECYTATORSKIEGO Z JĘZYKA 
ANGIELSKIEGO! 

  
 W marcu odbył się w naszej szkole konkurs recytatorski z języka 
angielskiego, uczniowie prezentowali wybrane przez siebie wiersze w kilku 
kategoriach wiekowych. Oceniane były wymowa, akcent, intonacja, znajomość 
tekstu , interpretacja wiersza i ogólne wrażenie artystyczne. Mile widziane było 
również odpowiednie przebranie się. W kategorii klas młodszych zwyciężyła 
Agatka Chmarzyńska z klasy 2a, spośród uczniów klas czwartych i piątych 
najlepsza okazała się Marta Foltyńska z klasy 4d, a z klas szóstych wygrała 
Marysia Kardasz z klasy 6b. Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy                 
i gratulujemy! 

 
Iwona Zgoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DECOUPAGE inaczej! 

        W marcu br. uczniowie kl. 6b na zajęciach pozalekcyjnych pt. Tajemnice 
Decoupage’u zorganizowanych przez p.U.Marcinek pracowali nad pierwszym 
swoim obrazem mixmediowym. Co prawda dzieła nie są jeszcze skończone …ale 
już widać, że będą super…artystyczne!! 

Urszula Marcinek 
 

Dzieło Adama! 

 

Dzieło Patryka! 

 
 



W górę serca, niech zwycięża Lech… 
 

 3 marca odbyła się 13 edycja akcji „Kibicuj z klasą”. Mimo, iż była to 13 
nie okazała się pechowa dla zawodników „Kolejorza” i obecnych na stadionie 
kibiców. Lech Poznań pokonał Arkę Gdynia na stadionie przy Bułgarskiej 1:0. 
Dzieci z naszej szkoły miały możliwość zobaczyć to zwycięstwo i kibicować 
drużynie z Poznania. 

Alicja Wasielewska 
 

      
 

  



WYCIECZKA DO ŁYSEGO MŁYNA 
 Dnia 7 marca klasy Ia i Ib udały się na warsztaty przyrodnicze do Ośrodka 
Edukacji Leśnej „Łysy Młyn”. W czasie pobytu dzieci obejrzały prezentację 
„Ptaki polskie”, poznały budowę ptaków i uczyły się rozpoznawać rodzaje 
ptasich skrzydeł. Miały też okazję zbudować budkę lęgową. W drugiej części 
zajęć przy pomocy mikroskopu uczniowie obserwowali różne owady. Na 
zakończenie zajęć dzieci poszły na spacer, w czasie którego rozpoznawały 
gatunki drzew i ptaków. Zdobyte wiadomości o otaczającej nas przyrodzie               
z pewnością przydadzą się wszystkim w przyszłości. 

 
Justyna Chrzanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIEŃ LICZBY PI w Szkole Podstawowej nr 4 

Liczba Pi jest na tyle wyjątkowa, że ma swoje święto! 14 marca obchodziliśmy 

Międzynarodowy Dzień Liczby Pi. Z tej okazji w naszej szkole odbył się 

„ ZASZYFROWANY DZIEŃ LICZBY PI”. 

Uczniowie klas czwartych, piątych, szóstych, siódmych i ósmych poszukiwali 

zadań matematycznych umieszczonych w różnych miejscach na terenie szkoły. 

Zadaniem uczestników zabawy było rozwiązać znalezione zadania, wpisać 

odpowiednią literę pod numerem zadania i rozszyfrować hasło. Wypełnione 

karty z rozszyfrowanym hasłem należało wrzucić do skrzynki znajdującej się na 

parterze szkoły. 

Wszystkim uczniom biorącym udział w zabawie dziękujemy, a skutecznym 

szyfrantom gratulujemy. 

Agnieszka Borowska 

 

 



 

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny Kangur odbył się 21 marca 2019 r. 

W konkursie wzięło udział 58 uczniów z klas II- VIII. 

Każdy uczestnik konkursu otrzymał układankę przestrzenną  

w postaci kuli - breloczka. 

Wyniki  konkursu i wręczenie nagród nastąpi w maju. 

 

 

Finaliści Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego. 

 
 Uczeń klasy 8 b Filip Podalak oraz uczennica kl.8a Weronika 

Bąk zostali finalistami Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego. 

Gratulujemy  i  życzymy dalszych sukcesów. 

Agnieszka Borowska 

 



Świetliki 
 
 W dniu 21 III 2019 Świetliki z klasy 1a i 1b wystawiły przedstawienie      
„O upartym bałwanku. W rolę tytułowego Bałwanka wcielił się Stasiu, w rolę 
Zimy Wiktoria, Skowronkiem był Leszek, Jeżem 0 Michał, Wiosnę 
reprezentowały: Jagoda i Gabrysia. W „Walcu kwiatów” do muzyki                              
P. Czajkowskiego wystąpiły dziewczynki, które lubią balet, pozostali swoim 
śpiewem i akompaniamentem wprowadzili widownię w wiosenny nastrój. 
Przedstawienie bardzo podobało się zaproszonym gościom – dzieciom                                
z pobliskiego przedszkola. Nazajutrz przedstawienie obejrzeli rodzice i starsze 
świetliki.  

Urszula Popielas i Teresa Świerek 
 

    
 
 

  
  



WYCIECZKA „POZnaj Ławicę” 
 25 marca dzieci z klas Ia i Ib wybrały się na wycieczkę na poznańskie 

lotnisko, by wziąć udział w programie edukacyjno- poznawczym „POZnaj 

Ławicę”. Podczas pobytu, uczniowie mieli okazję zwiedzić terminal pasażerski 

oraz przejść „ścieżkę pasażera”: najpierw dostały okazjonalne „karty pokładowe” 

przy stanowiskach check-in, potem zapoznały się z zasadami obowiązującymi              

w trakcie kontroli bezpieczeństwa oraz przeszły przez taką kontrolę do hali 

odlotów. Na zakończenie wycieczki, dzieci zwiedziły halę odlotów, a także 

uczestniczyły w pokazie pirotechnicznym. 

Justyna Chrzanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRZEDSTAWIENIE „WITAJ, WIOSNO!” 

 27 marca dzieci z klas Ia i Ib należące do kółka recytatorskiego wystawiły 

przedstawienie pt. „Witaj, wiosno!”. Zaproszone zostały klasy pierwsze, druga            

i trzecia. Najmłodsi uczniowie mimo towarzyszącej im tremy, pięknie przybliżyły 

starszym kolegom temat wiosennych zmian w przyrodzie. 

Justyna Chrzanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Teatru w naszej Szkole 

W środę, 27 marca w naszej Szkole obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Teatru.           

Z tej okazji klasy 6-8 przygotowały trzy spektakle, które uczniowie mogli obejrzeć podczas 

pobytu w szkole.  

Klasa 6b zaprezentowała fragment mitu o Demeter i Korze, klasa 7a przygotowała 

fragment „Zemsty” A Fredro, a klasa 8b – przedstawiła „Balladynę”  

J. Słowackiego. Opiekunkami przedsięwzięcia były nauczycielki języka polskiego,  

p. Justyna Figiel oraz p. Renata Skrzypczak. 

Młodzi aktorzy wystąpili przed liczną publicznością złożoną z rówieśników  

i osób dorosłych. Zaproszenie na pokaz „Zemsty” przyjęli także podopieczni 

zaprzyjaźnionego Środowiskowego Domu Samopomocy „Pod Fontanną”.  

Przedstawienia zachwyciły nie tylko strojami lecz także interpretacją. Grono 

pedagogiczne zgodnie stwierdziło, że w gronie uczniów mamy talenty aktorskie! Kto wie, 

może w przyszłości będziemy oglądać naszych uczniów na deskach prawdziwego teatru? 

(tekst i zdjęcia: Marta Lausch-Chudy) 

 

 

 

 

 



Quiz ,,Polska moja Ojczyzna" 

 28 marca 2019r w bibliotece szkolnej dwuosobowe zespoły klas drugich               

i trzecich wzięły udział w quizie wiedzy o Polsce ,,Polska-moja Ojczyzna. 

Uczniowie pod okiem pań Bibliotekarek wypełniając zadania quizowe korzystali 

z przygotowanej na potrzeby zajęć okolicznościowej biblioteczki tematycznej 

oraz z mapy . Walka była bardzo wyrównana, a praca sprawiła uczestnikom 

ogromną frajdę. Biblioteka szkolna ukazała swoje drugie oblicze jako miejsce 

czerpania wiedzy na określony temat. Zwycięzcą konkursu został zespół z klasy 

3a: Gabrysia Wolarska i Bartek Królik. Miejsce drugie zajęła drużyna  w składzie 

Maja Aniołek i Nikodem Kupski z klasy 3a, a miejsce trzecie uczniowie z klasy 

2a Natalia Żarnowska i Lena Piasecka.  

Gratulujemy.  

Alina Tokarek 

                                                 
       Opracowała: Beata Kostańska 

 


